檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：劉俊良

電話：(06)2533131#3302

傳真：06-3010073

電子信箱：liuliang@mail.stust.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國105年7月19日

發文字號：南科大電字第1050009654A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10509654A1_0009654AA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：南臺科大攜手高中職校表面黏著技術(SMT)紮根技展計畫

「監評教師研習課程」，請踴躍報名。

說明：

一、本校配合技職再造技優計畫與TEMI協會共同舉辦【電子元

件拆與銲實用及能力認證監評培訓課程】，旨在『落實ST

EAM教育理念』及『培養學生表面黏著技術(SMT)實作能力

』，並冀進一步促進科大與高中職校之專業學程及職業技

能接軌合作(詳細資料如附件)。

二、舉辦時間：2016年8月25日(四) ~ 8月26日(五)兩日。

三、地點：71005台南市永康區南台街一號(電機工程系B棟002

教室)。

四、參與人員：全國高中職校教師。

五、報名網址：http://signup.temi.org.tw/?op=batch_list

s&exam_cat=10&exam_rank=6

正本：各公私立高級中學

副本：本校電機工程系 2016-07-20
08:27:10